PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов пятого созыва
Семьдесят третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от «14» июня 2018 г.

г. Котлас

       № 276-н
	Об утверждении базовой
ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися
в муниципальной собственности МО «Котлас», на 2019 год

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:

1. Утвердить на 2019 год:
1) базовую ставку арендной платы за пользование нежилыми помещениями, находящимися в муниципальной собственности МО «Котлас», в размере 41336 руб. (без учета НДС) за 1 кв.м.
2) размер минимальной ставки арендной платы за 1 кв.м. в отношении:
- встроенно-пристроенные помещения, отдельно стоящие здания – 76 руб.;
- деревянные здания с износом более 60% - 41 руб.;
- подвальные помещения – 21 руб.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании – газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 01 января 2019 года.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов

	Глава муниципального

образования «Котлас»

	А.В.Бральнин